Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 05-04-2024
Insolventienummer F.13/23/73
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000271743:F001
Datum uitspraak 07-03-2023
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr R.T. Mets

Algemene gegevens

Naam onderneming

Lauterbach B.V. 06-04-2023
1

Gegevens onderneming

Lauterbach B.V. ("gefailleerde") is statutair gevestigd te Amsterdam, feitelijk 06-04-2023
gevestigd te (1046 BD) Amsterdam aan de Poortland 66 en geregistreerd bij 1
het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 83680195.

Activiteiten onderneming

Blijkens de omschrijving van de activiteiten van gefailleerde uit het 06-04-2023
handelsregister van de Kamer van Koophandel exploiteerde gefailleerde een 1
groothandel in bouwmaterialen algemeen assortiment. Daarnaast volgt uit de

omschrijving dat er een handelsonderneming werd gedreven speciaal ten

aanzien van bouw gerelateerde producten. Ten slotte volgt uit de omschrijving

dat gefailleerde bemiddelde bij - en het uitvoeren van de totstandkoming van

bouwwerken en bouw gerelateerde producten, waaronder

projectontwikkeling.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 391.318,93 € -36.045,49 € 55.995,77


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=82ca95ca-eabc-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de beschikking tot de digitale administratie van gefailleerde. 06-04-2023
Daarin is opgenomen de administratie over het jaar 2022 tot aan datum 1
faillissement. Gefailleerde is op 9 augustus 2021 opgericht, in de digitale

administratie is niet de administratie over 2021 opgenomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-04-2023
0

1
Toelichting
Op datum faillietverklaring waren er geen personeelsleden in dienst van
gefailleerde. Het is de curator eveneens niet gebleken dat in het jaar
voorafgaand van de faillietverklaring personeel in dienst was bij gefailleerde.
Boedelsaldo

06-04-2023
€ 0,00

1
Toelichting
€ 0,00

06-07-2023
€ 22,83

2

06-10-2023
€ 22,98

3

05-01-2024
€ 23,15

ER

05-04-2024
€ 23,32

5



Verslagperiode

van
7-3-2023
t/m

5-4-2023

van
6-4-2023
t/m

5-7-2023

van
6-7-2023
t/m

5-10-2023

van
6-10-2023
t/m
4-1-2024
van
5-1-2024
t/m

4-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

15 uur 48 min

18 uur 6 min

9 uur 6 min

13 uur 36 min

5 uur 6 min

61 uur 42 min

06-04-2023

1

06-07-2023

2

06-10-2023

3

05-01-2024
E 4

05-04-2024
5



Toelichting bestede uren

Zie urenverantwoording. 06-04-2023

1

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 18 augustus 2021 opgericht. Vanaf 13-01-2022 tot aan 06-04-2023
datum faillissement is de heer R.J. Poorter enig bestuurder en enig 1
aandeelhouder van gefailleerde. Vanaf de overname op 13-01-2022 ving

gefailleerde aan met het verrichten van economische activiteiten. Het is de

curator niet gebleken dat in de periode voor de overname economische

activiteiten werden verricht.

Feitelijk werkte de bestuurder vanuit zijn woonhuis en dreef hij een
onderneming op het gebied van de verkoop en het (laten) plaatsen van
kozijnen. Gefailleerde kocht voornamelijk kozijnen van het merk Lauterbach en
Schiico in en verkocht deze (op maat) aan consumenten. Voor het plaatsen
van de kozijnen schakelde gefailleerde ZZP'ers in.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen. 06-04-2023

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft vooralsnog geen lopende verzekeringen aangetroffen. 06-04-2023
1

1.4 Huur

De curator heeft vooralsnog geen lopende huurovereenkomsten aangetroffen. 06-04-2023

mE1



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft de bestuurder van 06-04-2023
gefailleerde een verklaring afgelegd. De curator baseert zijn voorlopige 1
bevindingen ten aanzien van de oorzaken van het faillissement op deze

verklaring, alsook op informatie van derden, de hem beschikbaar gestelde

informatie, poststukken en processtukken. Daaruit heeft de curator het

volgende afgeleid.

De bestuurder was voorheen als ZZP'er werkzaam voor een
kozijnenleverancier in Hengelo, welke in het voorjaar van 2022 in staat van
faillissement is verklaard. Hij verrichtte aldaar werkzaamheden in de sales.
Gefailleerde was tot 13 januari 2022 een gelieerde vennootschap van de
Hengelose kozijnenleverancier. Enige maanden voor het failissement van de
Hengelose kozijnenleverancier werd de huidig bestuurder van gefailleerde niet
langer betaald voor zijn ZZP-werkzaamheden. In het kader van een
betalingsregeling heeft hij gefailleerde overgenomen en een deel van de
activiteiten van de Hengelose kozijnenleverancier de facto voortgezet.

Zodoende zijn de activiteiten van gefailleerde begin 2022 gestart. De
bestuurder gaf echter aan dat hij onvoldoende technisch is onderlegd om de
kozijnen te kunnen inmeten en de plaatsing daarvan technisch te kunnen
begeleiden. Voor deze werkzaamheden heeft de bestuurder een derde
benaderd. Het was de bedoeling dat deze persoon eveneens aandeelhouder
zou worden van gefailleerde. Dit toetreden heeft uiteindelijk niet
plaatsgevonden, waarbij eveneens de werkzaamheden van de derde zijn
beéindigd.

Het voornoemde leidde ertoe dat de bestuurder de werkzaamheden van
gefailleerde alleen diende te verrichten, waarbij de bestuurder alsnog zelf de
technische begeleiding diende te verzorgen. Daarnaast leidde de toename van
de werkdruk tot een afname van de mogelijkheden om de sales op gewenst
niveau te kunnen verrichten. Toen bij het plaatsen bij diverse opdrachtgevers
bleek dat er sprake was van fouten (o0.a. door het verkeerd inmeten), droogde
bij een groot aantal projecten de marge op de individuele projecten op.

Begin 2023 maakte de bestuurder de balans van gefailleerde op en
concludeerde hij dat het voor hem niet langer rendabel was om de
onderneming van gefailleerde voort te zetten. Uiteindelijk besloot de
bestuurder om op 1 maart 2023 namens gefailleerde het faillissement te
verzoeken.

De curator heeft aanvullend oorzakenonderzoek verricht. De curator heeft in 05-01-2024
dat verband aanvullende vragen aan het bestuur gesteld. De curator is thans 4
in afwachting van een reactie.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Op datum faillissement is het de curator niet gebleken dat er personeel bij
gefailleerde in dienst was.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

In het jaar voorafgaand van het failissement is het de curator niet gebleken
dat er personeel bij gefailleerde in dienst was.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

06-04-2023

1

06-04-2023

1

06-04-2023

1

06-04-2023
1

06-04-2023
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft geen bedrijfslocatie van gefailleerde aangetroffen waarbij er 06-04-2023
sprake is van machines, transportmiddelen, gereedschappen, inventaris en 1
dergelijke. De werkzaamheden werden door de bestuurder vanuit huis en op

locatie van de klant verricht.

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde niet over bedrijffsmiddelen
beschikt. De curator heeft dergelijke middelen ook niet op de balans van
gefailleerde aangetroffen.

In de tweede verslagperiode zijn vooralsnog geen bedrijfsmiddelen 06-07-2023
aangetroffen. 2
De curator heeft zijn onderzoek naar bedrijfsmiddelen voorlopig afgerond. Uit 06-10-2023
het onderzoek zijn vooralsnog geen bedrijfsmiddelen gebleken die door de 3

curator te gelde gemaakt kunnen worden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing. 06-04-2023

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijfsmiddelen. 06-04-2023
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen bedrijfslocatie van gefailleerde aangetroffen waarbij er 06-04-2023
sprake is van voorraden. De voorraad werd bij een logistiek partner 1
opgeslagen en zijn naar verklaring van de bestuurder reeds voor faillissement

uitgeleverd bij de (laatste) resterende klant van gefailleerde.

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde niet langer over voorraden
en/of onderhanden werk beschikt. De curator heeft dergelijke middelen ook
niet op de balans van gefailleerde aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar voorraden en onderhanden werk. 06-04-2023
1

In de tweede verslagperiode zijn vooralsnog geen voorraden en onderhanden 06-07-2023

werk aangetroffen. 2

De curator heeft zijn onderzoek naar voorraden en onderhanden werk 06-10-2023

voorlopig afgerond. Uit het onderzoek is geen (resterende) voorraad en/of 3

onderhanden werk gebleken.

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Andere activa zijn de curator vooralsnog niet gebleken. 06-04-2023

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar andere activa. 06-04-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren €9.479,10 € 0,00
totaal €9.479,10 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille aan handelsdebiteuren
aangetroffen van in totaal € 9.479,10. Dit saldo komt voort uit de administratie
van gefailleerde.

De curator heeft in de tweede verslagperiode de handelsdebiteuren
aangeschreven. Van (nagenoeg) alle handelsdebiteuren heeft de curator een
reactie ontvangen. De curatoris doende met het beoordelen van deze
reacties.

De curator heeft de reacties van de handelsdebiteuren beoordeeld aan de
hand van de thans beschikbare administratie. De curator heeft aan het bestuur
vervolgvragen gesteld naar aanleiding van deze reacties en zijn onderzoek
naar de administratie.

Op basis van dit onderzoek concludeert de curator dat het niet opportuun is
om nadere werkzaamheden te verrichten ten aanzien van de portefeuille aan
handelsdebiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal de komende periode nader onderzoek verrichten naar de
mogelijkheid om de vorderingen op de handelsdebiteuren te incasseren.

De curator is doende met het incasseren van de handelsdebiteuren en het
verrichten van nader onderzoek omtrent de mogelijkheden tot inning daarvan.

De portefeuille handelsdebiteuren is niet incasseerbaar.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde maakte geen gebruik van een bancaire financiering.

06-04-2023
1

06-07-2023
2

06-10-2023
3

06-04-2023
1

06-07-2023

2

06-10-2023
3

06-04-2023
1



5.2 Leasecontracten

De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog geen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met banken en werkzaamheden met betrekking tot regulier
faillissementsonderzoek.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

06-04-2023

1

06-04-2023
1

06-04-2023
1

06-04-2023
1

06-04-2023
1

06-04-2023
1

06-04-2023

1

06-04-2023
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 06-04-2023

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 06-04-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 06-04-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator trof op datum failissement een reeds gestaakte onderneming aan, 06-04-2023
waarbij tevens geen (substantiéle) activa zijn gebleken. Het nader 1
onderzoeken van een doorstart is gezien deze omstandigheden niet

opportuun.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 06-04-2023

1

6.6 Opbrengst

. 06-04-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
o 06-04-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen (verdere) werkzaamheden - zie 6.4. 06-04-2023
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder verzocht om de administratie van gefailleerde
ter beschikking te stellen. De curator heeft toegang tot de SnelStart
administratie. Eventueel ontbrekende informatie wordt bij de bestuurder en/of
derden opgevraagd.

De komende verslagperiode zal de curator de administratie van gefailleerde
nader onderzoeken.

De curator zet zijn onderzoek naar de administratie van gefailleerde voort.

In onderzoek.

In onderzoek.

De curator heeft de digitale administratie onderzocht. In dat verband heeft de
curator enkele aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld. De curator is
thans in afwachting van een reactie.

In onderzoek.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zet
zijn onderzoek voort.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft geen deponeringen aangetroffen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

06-04-2023

1

06-07-2023
2

06-10-2023
3

05-01-2024
E 4

05-04-2024

5

06-04-2023
1

06-04-2023

1

06-04-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-04-2023
Toelichting

1
In onderzoek.

06-07-2023
Toelichting

2
In onderzoek

06-10-2023
Toelichting

3
In onderzoek.

05-01-2024
Toelichting

mE4
In onderzoek.
De curator heeft de beschikbare administratie en overige bescheiden
onderzocht. In dat verband heeft de curator enkele aanvullende vragen aan de
bestuurder gesteld. De curator is thans in afwachting van een reactie.

05-04-2024
Toelichting

5

In onderzoek.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zet
zijn onderzoek voort.



7.6 Paulianeus handelen

06-04-2023
In onderzoek
1
Toelichting
In onderzoek.
06-07-2023
In onderzoek
2
Toelichting
In onderzoek.
06-10-2023
In onderzoek
3
Toelichting
In onderzoek.
05-01-2024
In onderzoek
4
Toelichting
In onderzoek.
De curator heeft de beschikbare administratie en overige bescheiden
onderzocht. In dat verband heeft de curator enkele aanvullende vragen aan de
bestuurder gesteld. De curator is thans in afwachting van een reactie.
05-04-2024
In onderzoek
5
Toelichting
De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zet
zijn onderzoek voort.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 06-04-2023
1
De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort. 06-07-2023
2
De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort. 06-10-2023
3
Nadere vragen aan de bestuurder gesteld op basis van verricht voorlopig 05-01-2024
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. 4
I Ontvangen reactie van bestuurder en verrichten nader onderzoek. 05-04-2024

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende verslagperiode zal de curator aanvangen met het onderzoek naar
de taakvervulling van het bestuur en eventueel paulianeus handelen.

De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort.

De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort.

De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort.

De curator zet zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voort.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€6,05
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 6,05
Salaris curator p.m.

€ 30,25
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 30,25
Salaris curator p.m.

€ 30,25
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 30,25
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 30,25
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 30,25
Salaris curator p.m.

06-04-2023
EE
06-07-2023
EEZ
06-10-2023
=
05-01-2024
Ek
05-04-2024
EE
06-04-2023
EE
06-07-2023
EEZ
06-10-2023
EEE
05-01-2024
E 4
05-04-2024
E5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

06-04-2023
Toelichting

=R
Vooralsnog geen.

06-07-2023
€ 52.310,00

ER

06-10-2023
€ 52.310,00

E§3

05-01-2024
€ 52.310,00

mE4

05-04-2024
€ 52.310,00

5
8.3 Pref. vord. UWV

06-04-2023
Toelichting

=R
Vooralsnog geen.

06-07-2023
Toelichting

EEZ
Vooralsnog geen.

06-10-2023
Toelichting

E§3
Vooralsnog geen.

05-01-2024
Toelichting

Ek
Vooralsnog geen.

05-04-2024
Toelichting

E5

Vooralsnog geen.



8.4 Andere pref. crediteuren

06-04-2023
Toelichting

1
Vooralsnog geen.

06-07-2023
Toelichting

EEZ
Vooralsnog geen.

06-10-2023
Toelichting

EE3
Vooralsnog geen.

05-01-2024
Toelichting

4
Vooralsnog geen.

05-04-2024
Toelichting

EES
Vooralsnog geen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

06-04-2023
2

EE

06-07-2023
8

EEZ

06-10-2023
8

EE3

05-01-2024
8

EE4

05-04-2024
8

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 7.529,56

€ 22.841,47

€ 22.841,47

€ 22.841,47

€22.841,47

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiéren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

I Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

06-04-2023

1

06-07-2023
2

06-10-2023
3

05-01-2024
4

05-04-2024
5

06-07-2023
2

06-10-2023
3

05-01-2024
Ek

05-04-2024
5

06-04-2023

1

06-07-2023
2

06-10-2023
3

05-01-2024
Ek

05-04-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e onderzoek eventuele overige activa;

e onderzoek debiteurenportefeuille;

e onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e onderzoek eventuele overige activa;

e afronden incasso debiteurenportefeuille;

e onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;

06-04-2023

1

06-04-2023

1

06-04-2023
1

06-04-2023
1

06-04-2023

1

06-07-2023

2

06-10-2023

3



e onderzoek oorzaken faillissement;
e onderzoek taakvervulling bestuur; en
e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e voortzetten onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
e voortzetten onderzoek oorzaken faillissement;

e voortzetten onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e voortzetten onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
e voortzetten onderzoek oorzaken faillissement;

e voortzetten onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 5-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Vooralsnog geen. Zie onder 10.1 - Plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

05-01-2024
=B
05-04-2024
5
06-04-2023
1
05-04-2024
5
06-04-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


